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使命
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2
   

2024 3 31
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15 14 700

150

2023 24

2023 12
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          年報 2023-246

2024 3 2 530

99% 3G 4G 5G 5G

2020 4 1 5G 2024 3 690 91.5%
1

4G 5G 2024 3

217 615.5 2023 1.3 2024

3 28 748.9 2023 3 22 279.5 29.0%

5G 5G

1 
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2024

2024 11 850 900

20 2.3 90 6 7

400 5G

2024 2 26 28

26 28 2 500 5G
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3
   

2023 4 2024 3

 
SBS SC JP

 
JP
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陳嘉賢教授，JP

黃廣揚先生，MH

馮丹媚女士，
MH，JP

梁兆輝教授，MH

許華傑先生，
BBS，MH，JP

劉堅能教授

陳重義博士，JP

羅富源先生

陳曉峰先生，
MH，JP

梁仲賢先生，JP
通訊事務總監
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11 年報 2023-24        

2012 4 1

616

562 106 391

 

362

619

593

(a)

•

•
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(b)

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

(c)

•
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(d)

•

(e)

•

2023

4 2024 3 12 10

•

•

•
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          年報 2023-2414

2023 4 2024 3

2023 4 2024 3

2023 4 2024 3
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組織架構
（2023年4月1日至2024年3月31日）

通訊事務管理局

廣播投訴委員會 廣播業務守則委員會 電訊事務委員會

主席

陳嘉賢教授，JP 馮丹媚女士，MH，JP 劉堅能教授

委員

馮丹媚女士，MH，JP 陳嘉賢教授，JP 黃廣揚先生，MH

羅富源先生 陳重義博士，JP 陳重義博士，JP

陳曉峰先生，MH，JP 梁兆輝教授，MH 梁兆輝教授，MH

許華傑先生，BBS，MH，JP 劉堅能教授 陳曉峰先生，MH，JP

許華傑先生，BBS，MH，JP

增選委員

周淑琼女士 蘇啟智先生
梁秀婷女士 黃幸怡女士，JP

馮應謙教授，JP 黃舒明女士，MH，JP

羅啟富先生



          年報 2023-2416

  
5
   



年報 2023-24          17

2

3 2024 1 18
4 2023 11 1 HOY
5 2024 4 22 J2 TVB Plus

6 CGTN 2023 7 1

5.1 

5.1.1 持牌機構和頻道數目

2024 3 13
360 2 50

1

2020 12 1 2024 3
 

3

ViuTV ViuTVsix HOY TV HOY
4 HOY J2 5

5 6
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2024 3 7

205 8

2024 3 150

50

21 50

  1 2024 3 31

資料來源：持牌機構非本地電視 免費電視 * 

217 

收費電視 

頻道數目

2015年
3月

2016年
3月

2017年
3月

2018年
3月

2019年
3月

2020年
3月

2021年
3月

2022年
3月

2023年
3月

2024年
3月

10 

14 

12 
12 11 

15 

12 

14 

12 

401 

276 

393 

188 

366 

188 

403 

186 

395 

265 

389 

221 

335 
362 

203 

333 

134 

15

205

145

0

100

200

300

400

500

600

700

800

* 2015 2020

2024 3

500 http://www.ofca.gov.

hk/filemanager/ofca/tc/content_295/st_smatv.pdf

7 2024 9 5 Now TV Limited
8 

http://www.ofca.gov.hk/filemanager/ofca/tc/content_295/st_smatv.pdf
http://www.ofca.gov.hk/filemanager/ofca/tc/content_295/st_smatv.pdf


         年報 2023-24 19

2024 3 14

24
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          年報 2023-2420

9 
10 
11 2024 2028 (www.pwc.com/outlook)

5.1.2 廣播收益及投資

2023 69 9  

0.2%
10

11 2023 251

11% 27 4% 10

2023 12.8

2023 Now TV 24
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2021 2027 22

2022 2028 13

2022 2027 66

2024 3

289 504 831 2023

84 1 153

2023 2023

22.73

2022 2028 5.49

5.61
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5.1.3 節目種類及指定播放節目的規定

(a) 

2024 3

39 825

1 631  

205

29 000

840

50

9 000

2024 3

2 352

47 953

205 20%

HOY TV ViuTV

22.8% 16.2%

HOY TV ViuTV

7.8% 7.7% 5.7%

4.8% 4.2% 4.0% 3.7%
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2  HOY TV ViuTV 2024 3

劇集 114.8 (22.8%)

新聞／天氣節目 81.2 (16.2%)

兒童節目／動畫 39.2 (7.8%)

雜誌式／清談節目 38.5 (7.7%)

財經節目 28.8 (5.7%)

旅遊節目 23.9 (4.8%)

音樂／綜藝節目 21.1 (4.2%)

體育節目 20.3 (4.0%)

烹飪節目 18.7 (3.7%)

*其他 116.4 (23.1%)

0 20 40 60 80 100 120 140

* 其他節目包括時事節目、紀錄片及健康╱醫療節目等。 每星期播放總時數：502.9小時
       資料來源：持牌機構

HOY ViuTVsix

29.8% 11.9% 11.3%

8.4% 7.5% 6.8% 5.4%

2.2% 2.0%
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3  HOY ViuTVsix  

2024 3

0 20 40 60 80 100 120 140 160

財經節目 136.2 (29.8%)

新聞／天氣節目 54.3 (11.9%)

兒童節目／動畫 51.5 (11.3%)

音樂／綜藝節目 38.5 (8.4%)

體育節目 34.4 (7.5%)

紀錄片 31.0 (6.8%)

電影 24.7 (5.4%)

劇集 10.0 (2.2%)

宗教節目 9.2 (2.0%)

*其他 67.4 (14.7%)

*  其他節目包括時事節目、烹飪節目及健康／醫療節目等。 每星期播放總時數：457.2小時
資料來源：持牌機構

J2 12

12

HOY

12 5
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30.7%

26.8%

9.8%

8.3% 7.8%

4  2024 3

體育 63 (30.7%)

娛樂／資訊娛樂 55 (26.8%)

新聞／資訊 20 (9.8%)

紀錄片／知識 17 (8.3%)

電影 16 (7.8%)

成人 10 (4.9%)

兒童 8 (3.9%)

音樂 2 (1%)

其他 14 (6.8%)

0 10 20 30 40 50 60 70
頻道總數：205

資料來源：持牌機構

2024 3 Now TV 140 65
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2024 3

(FM) 881

903

(AM)

AM864 881

903

AM864

FM

AM
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(b)

2023

13

41.5 41.5 45.5
14

https://www.coms-auth.hk/

tc/licensing/broadcasting/compliance_reports/index.html

13 

14 

https://www.coms-auth.hk/tc/licensing/broadcasting/compliance_reports/index.html
https://www.coms-auth.hk/tc/licensing/broadcasting/compliance_reports/index.html
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5  2024 3

10.5 

14.1 

1.0 

3.0 

11.2 

14.4 

1.0 

2.8 

13.0 

14.1 

3.2 
4.1 

0.0

2.0

4.0

6.0

8.0

10.0

12.0

14.0

16.0

新聞節目 兒童節目 年青人節目 時事節目*

香港電視娛樂 有線寬頻開電視 無綫

每星期平均時數

資料來源：持牌機構*  包括有關國民教育、國民身分認同和《香港國安法》的節目

6  2024 3

香港電視娛樂
體育節目

紀錄片

科學節目

文化藝術節目

長者節目

其他（包括環境、醫療及保健、
少數族裔和公民教育）

40%

22%

14%

10%

6%
8%

每星期平均
時數：17.3
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61%18%

9%

7%

2% 3%

每星期平均
時數：26.7

有線寬頻開電視
體育節目

紀錄片

醫療及保健節目

文化藝術節目

科學節目

其他（包括環境、長者、
公民教育和少數族裔）

無綫

11%

紀錄片

文化藝術節目

醫療及保健節目

長者節目

體育節目

其他（包括公民教育、少數族裔、
科學和環境）

25%

23%

15%

13%

13%

每星期平均
時數：22.7
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7 11
15

2023 7 25 16

ViuTV HOY  

17

1 456

29
18

https://www.coms-auth.

hk/tc/licensing/broadcasting/compliance_reports/index.

html

15 7 11
8 11 30

7 11 2023 7

16 

17 

18  

https://www.coms-auth.hk/tc/licensing/broadcasting/compliance_reports/index.html
https://www.coms-auth.hk/tc/licensing/broadcasting/compliance_reports/index.html
https://www.coms-auth.hk/tc/licensing/broadcasting/compliance_reports/index.html
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7  2024 3

43.2
新聞及天氣節目

52.4

22.6
時事節目*

12.0

6.1
文化藝術節目

4.5

1.5
長者節目

3.0

3.8
年青人節目

8.0

2.0
兒童節目

0.5

0 10 20 30 40 50 60

商台每星期平均時數 新城每星期平均時數

* 包括有關國民教育、國民身分認同和《香港國安法》的節目。 資料來源：持牌機構

5.1.4 香港作為亞太區的廣播樞紐

2024 3

150 50

2024 3
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5.2 

2023 18 000 2022 1,150

5.2.1 電訊規管架構

2008 8 1
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2024 3 59

(PRS)

PRS

2024 3 PRS

2024 3 499
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• 6

• 60

• 79

•

•

•

•

•

•

•
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5.2.2 電訊市場發展與科技趨勢

2024 3

Hong Kong Telecommunications (HKT) Limited

3G 4G 5G 2024 3

2 530 327.6%

99% 3G 4G 5G 5G 2020

4 5G 2024 3 690 91.5%

5G

2024 3 217  615.5  

2023 1.3 2024 3 28 748.9

2023 3 22 279.5 29.0% 5G 5G
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8  2014 2023

4.7
2.6 1.6 1.4 0.7 0.3 0.2 0.1 0.1

8.7

8.3
8.2

4.3 4.4 4.6
2.9 1.8 1.0

3.9
5.9 7.4

13.3
16.5

19.1

20.1

16.6 17.2

20.0

2.9

4.6
6.5

0

5

10

15

20

25

30

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

12月的用戶數目
（百萬）

2G 3G 4G 4G/5G 5G

0.7

9  2014 2023

7.9

9.5

8.0

8.8

8.2

9.1

8.6

10.4

9.2

12.4

9.5

14.5

9.5

13.6

9.8

15.0

9.7

12.6

10.0

14.4

0

5

10

15

20

25

30

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

12月的用戶數目
（百萬）

後付 預付
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10 2014 2023

2 096 523  太字節

25 856 兆字節

 0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

30 000

  0

 500 000

1 000 000

1 500 000

2 000 000

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

兆字節太字節

年度流動數據總用量（太字節）

12月份人均每月流動數據用量（兆字節）
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2024 3 28

100 66 28

•

•

•

•

•

• Console Connect (HK) Limited

• 2

•

•

•

•

• HKT Global Operation (HK) Limited

•

•

• Hong Kong Telecommunications (HKT) Limited

• NTT Com Asia Limited

•

• Hong Kong Telecommunications (HKT) Limited

•

• SmarTone Communications Limited

•

•

• TraxComm Limited

• Verizon Hong Kong Limited

•

•

• Vodafone Enterprise Hong Kong Limited

• Xenith IG Hong Kong Limited

2024 3 92.5% 81.3%
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2024 3 28 278

2024

3 300 97.2%

10 90.1% 100

2024 3 11 12

11 2024 3

%

2 955 410 100%

100 2 662 990 90.1%

100 292 420 9.9%

2 658 294 89.9%

297 116 10.1%
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12 2014 2023

0.00

0.50

1.00

1.50

2.00

2.50

3.00

3.50

用戶數目
（百萬）

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

住宅 商用

2017 12

5G
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2024 3 41

2024 3

2024 3 12

Asia Africa Europe-1 AAE-1 Asia-America Gateway Cable 

System AAG Asia Pacific Cable Network 2 APCN-2 APG

Asia Pacific Gateway APG Asia Submarine-Cable 

Express ASE EAC-C2C EAC-C2C FLAG FLAG Europe 

Asia FEA FLAG FLAG North Asia Loop FNAL REACH

REACH North Asia Loop RNAL Hainan to Hong Kong 

Express H2HE Sea-Me-We 3 SMW3

South-East Asia Japan Cable System SJC TGN TGN-Intra 

Asia Cable System TGN-IA 2024 3 266 500 

2023 13

2024 2029
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13

香港

AAG 
ASE 
EAC – C2C 
FEA 
SMW3 
TGN-IA 
SJC 
FNAL / RNAL 

APCN-2 

至印度、

中東、

北非及歐洲

至美國 

資料來源: TeleGeography 

亞非歐一號光纜系統

亞美海底光纜系統

亞太二號海纜

APG光纜系統

亞洲快線海底光纜系統

EAC-C2C 光纜系統

FLAG 光纜亞歐段

FLAG 北亞光纜環系統/
REACH 北亞光纜環系統

海南-香港國際海纜

亞歐三號海纜
東南亞日本海底光纜系統
TGN 亞洲區內海底光纜系統
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160

2024 3
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6
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6.1 

2023 12 15

6.2 

2027 2028

2024

6.3 

Starbucks (HK) Limited
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   年報 2023-245654505246

6.4 

2023 4 2024 3 1 783

8 216 19 1 857 3 984

4.0% 106.2%20

14 15

14 2023/24

69.0% 免費電視

（1 230個個案／7 499宗投訴）

20.1%聲音廣播

（359個個案／481宗投訴）

5.5%港台（電台）

（98個個案／104宗投訴）

2.5% 收費電視

（45個個案／49宗投訴）

1.5% 多個服務類別

（27個個案／52宗投訴）

1.4% 港台（電視）

（24個個案／31宗投訴）

19 
20 4 600
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15 2023/24

1 024 7 166

120 177

77 85

11 15

34 34

231 257

128 224

24 31

98 104

36 123

1 783 8 216

1 777 8 202

11 1

14

16

16

11(1)

11(1)

4 96 2 1 377 304 1 783

5 134 9 7 717 351 8 216
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通訊局處理的投訴個案

28.6% 17

17

3 4

2 9

1 1

6 14

2023 24

18

18 2023 24

0 0 2 2

1 0 1 2

0 1 0 1

1 0 0 1

0 0 0 0

0 0 0 0

2 1 3 6
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6.5 5G

2024 3 700 3.3 3.5 4.9

26 28 2 130 5G

26 28 400

5G 2020 4

5G 2024 3 5G

99%

提供更多5G頻譜以滿足營辦商的需求

2023

6 425 7 125

(IMT)

6 425 7 125

IMT

6 570

6 770 6 910 7 125

415

5G 5G

5G

5G
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5G

重新指配2.5╱2.6吉赫頻帶內的頻譜

2.5 2.6 90 2024 3

2021 10 15

2022 9

2.5 2.6 90

2024 3

為重新指配850╱900兆赫和2.3吉赫頻帶內的頻譜作準備

850 900 20 2.3 90 2026

5 2027 3 2022

11 2023 5 2

110

2024 11

6 7

6 7 400

6 7 6G

6G 2023 7 2024 3

1 6 7 400 6 570 6 770

6 925 7 125 2024 11

2025
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26 28

5G 2024 2

26 28 2 500

6.6 

2022

5G

2023

2023 12 2024 2 21

2024

2024 10 1

2025 4 1

2024 9

6.7 5G

5G 5G

5G 2019 3

1 500
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2020 4 11

2024 3 12

5G

5G 2024 4

6.8 5G

2023 5G

5G 5G

2024 4

5G 5G 5G

5G
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6.9 

2000 1 1

2024 3 12 AAE-1, AAG, APCN-2, APG, ASE, EAC-

C2C, FEA, FNAL RNAL, H2HE, SMW3, SJC TGN-IA

2024

2029

6.10 

106AI

2023 2 24

2024 10 1
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2025

6.11 

2022

9

2022 (a) +852

(b)

(c)

2024 3

2 400 310 +852

9 000 2 900

2024 3

59
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6.12 

#

#

#

2023 12 28 2024 1

2024 2 21

2024 3 140

6.13 

18A

2024 3 700

340

2024 3
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6.14 

2022 11

2024 3 70 500

92%
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6.15 

2024 3

6.16 

2018 1 1

200

2023

2023 12
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   年報 2023-245654505258

6.17 

Hong Kong Telecommunications (HKT) Limited

21

2022

1,390 110 22

2022 1,280 2.7

2022

2024

6.18 

21 

22 
2022
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1 630 1 323

23.2% 1 094 67.1% 372 22.8%

150 9.2% 0.3%

425 26.1%

355 21.8% 240 14.7%

19  

20

19 2023 24

1 094

372

150

5 7 2
0

200

400

600

800

1 000

1 200

流動通訊 互聯網 固網 對外電訊 資料不詳 其他

個案數目
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20 2023 24

425

355

240

199

120

291

0

100

200

300

400

500

客戶服務質素 帳單爭議 服務質素 合約爭議 終止服務爭議 其他

個案數目

 

1 630

6.19 

電訊業界採取的消費者保障措施
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寬頻表現測試系統

2010 12

iOS Android

10 iOS Android

5 2024 3 1.24

消費者教育活動
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6.20 

2023 4 1 2024 3 31 305

259

2023 10 24

39

6.21 

2023 4 1 2024 3 31 22

18
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6.22 

2024 3

280

6.23 

6.24 

香港寬頻網絡有限公司錯誤收帳

2023 11 9 2023 1

4 9.1 5.1

6.25 

2023 4 2024 3 688

540 27% 688

48

2023 24



          年報 2023-2464

  
7
   



 年報 2023-24         65

Now TV Limited

Starbucks (HK) Limited

Auspicious Colour Limited

TeleGeography



1
          年報 2023-2466

2024 3 31

1. 2000 8 11 5C
(0) 7

2. Starbucks (HK) Limited 2000 6 1 6C
(0)

3. 1989 10 8 7
(0) 20

4. 2000 8 1 9
(1)

5. Auspicious Colour 2006 1 109 5
Limited (41) 7

9

6. 2006 5 4 7
(3)

7. 2011 3 6 6C
(6)

8. 2013 5 2 5C
(2)

9. 2014 1 3 7
(2)
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2024 3 31

34

332

2 680

11

69

172

2 270

1

2 029

15

1 209

1 945

3

6

4 686

7

172

63

7

A 22

477

2 228

10

12

B 13

B C 53

44

4

18 574

A  20
B  
C  
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26 28 26 28

2023

APG APG

EAC-C2C EAC-C2C

FLAG FNAL

FLAG FEA

REACH RNAL

TGN TGN-IA

PRS
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APCN-2

AAE-1

ASE

SJC

AAG

SMW3

H2HE
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3G

5G

6G

4G

IMT

106AI
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AM

FM



通訊事務管理局 www.coms-auth.hk 

有關廣播事務： 有關電訊及非應邀電子訊息事務：

地址：香港灣仔 地址：香港灣仔
皇后大道東 213 號 皇后大道東 213 號
胡忠大廈 20 樓 胡忠大廈 29 樓
電話查詢：(852) 2961 6333 電話查詢：(852) 2961 6333
傳真：(852) 2507 2219 傳真：(852) 2803 5110
電郵地址：webmaster@ofca.gov.hk 電郵地址：webmaster@ofca.gov.hk 
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